Realize Your Potential
Quidway® S9300系列
T比特核心路由交换机
P
ro
d
u
ct B

0
系
列
T
比
特
核
心
路
由
交
换
机
10
百兆以太网电接口板
LE0MF48TA 48端口百兆以太网电接口板(EA,RJ45)
LE0DF48TFA00 48端口百兆以太网电接口板(FA,RJ45)
LE0MF48TC 48端口百兆以太网电接口板(EC,RJ45)
百兆以太网光接口板
LE0MF48SA 48端口百兆以太网光接口板(EA,SFP)
LE0MF48SC 48端口百兆以太网光接口板(EC,SFP)
百兆/千兆以太网电接口板
LE0DT24XEA00 24端口百兆/千兆以太网电接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,RJ45/XFP)
LE0DG24TFA00 24端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
LE0MG48TA 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)
LE0DG48TFA00 48端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
LE0DG48TBC00 48端口百兆/千兆以太网电接口板(BC,RJ45) **
LE0MG48TC 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EC,RJ45)
LE0MG48TD 48端口百兆/千兆以太网电接口板(ED,RJ45)
百兆/千兆以太网光接口板
LE0MG24SA 24端口百兆/千兆以太网光接口板(SA,SFP)
LE0MG24SC 24端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
LE0MG24SD 24端口百兆/千兆以太网光接口板(ED,SFP)
LE0MG24CA 24端口百兆/千兆以太网光接口和8端口百兆/千兆Combo电接口板(SA,SFP/RJ45)
LE0DS24XEA00 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,SFP/XFP)
LE0D024XC00 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EC,SFP/XFP)
LE0MG48SA 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
LE0DG48SFA00 48端口百兆/千兆以太网光接口板(FA,SFP)
LE0DG48SBC00 48端口百兆/千兆以太网光接口板(BC,SFP) **
LE0MG48SC 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
LE0MG48SD 48端口百兆/千兆以太网光接口板(ED,SFP)
百兆/千兆以太网光电混合接口板
LE0DG48CEAT0
36端口百兆/千兆以太网电接口和12端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,RJ45/
SFP)
万兆以太网光接口板
LE0MX2UXA 2端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
LE0MX2UXC 2端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)
LE0MX4UXA 4端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
LE0MX4UXC 4端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)
LE0DX4UXED00 4端口万兆以太网光接口板(ED,XFP)
LE0DX12XSA00 12端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)
LE0DX40SFC00 40端口万兆以太网光接口板(FC,SFP+)
POE接口板
LE0DG48VEA00 48端口百兆/千兆以太网POE电接口板(EA,RJ45,POE)
P
ro
d
u

0
系
列
T
比
特
核
心
路
由
交
换
机
11
EPON和百兆/千兆光混合接口板
LE0D0E12GA00 12端口千兆EPON光接口和12端口百兆/千兆光接口板(SFP)
业务处理板
LE0D0VAMPA00 增值业务板*
光模块
FE-SFP光模块
SFP-FE-SX-MM1310 光模块-SFP-100M/155M-多模模块(1310nm,2km,LC)
eSFP-FE-LX-SM1310 光模块-ESFP-100M/155M-单模模块(1310nm,15km,LC)
S-SFP-FE-LH40-SM1310 光模块-eSFP-FE-单模模块(1310nm,40km,LC)
S-SFP-FE-LH80-SM1550 光模块-eSFP-FE-单模模块(1550nm,80km,LC)
GE-SFP光模块
SFP-1000BaseT 电模块-SFP-GE-电接口模块(100m,RJ45)
eSFP-GE-SX-MM850 光模块-ESFP-GE-多模模块(850nm,0.5km,LC)
SFP-GE-LX-SM1310 光模块-SFP-GE-单模模块(1310nm,10km,LC)
S-SFP-GE-LH40-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块(1310nm,40km,LC)
S-SFP-GE-LH40-SM1550 光模块-eSFP-GE-单模模块(1550nm,40km,LC)
S-SFP-GE-LH80-SM1550 光模块-eSFP-GE-单模模块(1550nm,80km,LC)
eSFP-GE-ZX100-SM1550 光模块-ESFP-GE-单模模块(1550nm,100km,LC)
10GE-XFP光模块
XFP-SX-MM850 光模块-XFP-10G-多模模块(850nm,0.3km,LC)
XFP-STM64-LX-SM1310 光模块-XFP-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)
XFP-STM64-LH40-SM1550 光模块-XFP-10G-单模模块(1550nm,40km,LC)
XFP-STM64-SM1550-80km 光模块-XFP-10G-单模模块(1550nm,80km,LC)
10GE-SFP+光模块
OMXD30000 光模块-SFP+-10G-多模模块(850nm,0.3km,LC)
OSX010000 光模块-SFP+-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)
OSX040N01 光模块-SFP+-10G-单模模块(1550nm,40km,LC)